Прошу выполнить отгрузку подменного/нового оборудования, не дожидаясь получения неисправного,
так как
Причина:

Организация
Адрес

ИНН КПП
E-mail
Телефон / факс

№ от «     » 20      г. Руководителю ОП ДССЛ-

Гарантийное письмо.

Модель сервера Серийный номер сервера Серийный номер ключа

Оборудование приобретено по накладной   №               ;

Описание неисправности:

Было обращение в техническую поддержку DSSL, номер заявки .

Организация « »   гарантирует, что осуществит возврат
неисправного оборудования в течении 7 дней, после получения подменного/нового.

Директор

М.П.

от «     » 20      г.

Прошу Вас предоставить на подмену/замену видеорегистратор TRASSIR, взамен вышедшего из строя

	организация:
	адрес1:
	адрес2:
	Тел:
	/Факс:

	Руковод2:
	Руковод1:
	год1:
	месяц1:
	день1:
	№1:
	день2:
	месяц2:
	год2:
	E-mail:
	КПП:
	ИНН:
	причина:
	описание1:
	описание2:
	описание3:
	заявка:
	рганизация2:
	директор:
	№2:
	модель сервера1:
	модель сервера2:
	модель сервера3:
	модель сервера4:
	модель сервера5:
	модель сервера6:
	номер сервера1:
	номер сервера2:
	номер сервера3:
	номер сервера4:
	номер сервера5:
	номер сервера6:
	номер ключа1:
	номер ключа2:
	номер ключа3:
	номер ключа4:
	номер ключа5:
	номер ключа6: